UBND TỈNH AN GIANG CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 1946/STNMT-MT
V/v công bố kết quả quan trắc chất lượng

môi trường tỉnh An Giang đợt tháng 5 năm 2023

An Giang, ngày 09 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định kỹ thuật quan trắc môi trường và quản lý thông tin, dữ

liệu quan trắc chất lượng môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã biên soạn số liệu kết quả quan trắc chất

lượng môi trường tỉnh An Giang đợt tháng 5 năm 2023 (theo file đính kèm) gửi

Sở Thông tin và Truyền thông để công bố trên Cổng thông tin điện tử Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Trên đây là nội dung Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Sở Thông tin và

Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông (để công bố Cổng thông tin điện tử tỉnh);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- CCBVMT;

- Trung tâm CNTTTNMT (để công bố);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Hoàng Môn

		2023-06-09T15:25:21+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!